

**ZASTĘPCA DYREKTORA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
W SZTUMIE INFORMUJE**

o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r. na terenie Miasta i Gminy Sztum.

Do ogłoszonego w dniu 8 grudnia 2017 r. otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w ramach zadań z pomocy społecznej złożone zostały w terminie **2 oferty**, które zostały przyjęte do rozpatrzenia, tj.:

Nazwa organizacji	Rodzaj zadania	Tytuł zadania	Kwota wnioskowanej dotacji w zł
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Przewlekłe Chorym „Dar Serca” z siedzibą przy ul. Reja 12, 82-400 Sztum	Prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla 10 osób starszych (w wieku 60 lat i więcej) zamieszkujących na terenie Miasta i Gminy Sztum	Dzienny Ośrodek Wsparcia darem serca dla potrzebujących	108 556,92 wsparcie realizacji zadania
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Przewlekłe Chorym „Dar Serca” z siedzibą przy ul. Reja 12, 82-400 Sztum	Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla ok 10 osób zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Sztum, z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, z wyłączeniem miejsc pobytu w placówkach opiekuńczych, szpitalnych i innych ośrodkach udzielających wsparcia społecznego, we wszystkie dni tygodnia – specjalistyczne usługi opiekuńcze to usługi dostosowane do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności, świadczone przez osoby ze specjalistycznym przygotowaniem zawodowym	Specjalistyczne usługi opiekuńcze darem serca dla potrzebujących	40 000,00 powierzenie realizacji zadania

Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową Protokołu z dnia 2 stycznia 2018 r. z przebiegu otwartego konkursu ofert na realizację ww. zadań, Z-ca Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie Zarządzeniem Nr 021.1.2018 z dnia 2 stycznia 2018 r. w sprawie wyboru ofert realizacji zadań publicznych w formie wsparcia i powierzenia realizacji zadań wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie i dofinansowanie ich realizacji dokonał wyboru ofert **w ramach zadań z pomocy społecznej:**

Nazwa organizacji	Rodzaj zadania	Tytuł zadania	Kwota udzielonej dotacji w zł
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Przewlekłe Chorym „Dar Serca” z siedzibą przy ul. Reja 12, 82-400 Sztum	Prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla 10 osób starszych (w wieku 60 lat i więcej) zamieszkujących na terenie Miasta i Gminy Sztum	Dzienny Ośrodek Wsparcia darem serca dla potrzebujących	108 556,92
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Przewlekłe Chorym „Dar Serca” z siedzibą przy ul. Reja 12, 82-400 Sztum	Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla ok 10 osób zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Sztum, z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, z wyłączeniem miejsc pobytu w placówkach opiekuńczych, szpitalnych i innych ośrodkach udzielających wsparcia społecznego, we wszystkie dni tygodnia – specjalistyczne usługi opiekuńcze to usługi dostosowane do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności, świadczone przez osoby ze specjalistycznym przygotowaniem zawodowym	Specjalistyczne usługi opiekuńcze darem serca dla potrzebujących	40 000,00

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum

z up.

Małgorzata Kozłowska

Z-ca Dyrektora Miejsko-Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie